
UCHWAŁA NR LIII.3.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie dz. ewid. nr 567, obręb Skrzynno do zasobu 
nieruchomości Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688.), oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                        
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463), 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej                                
w miejscowości Skrzynno  nieruchomości oznaczonej nr ewid. 567 o powierzchni 0,2500 ha położonej 
w miejscowości Skrzynno, gmina Wieniawa do zasobu Gminnego na cele publiczne. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C1FA8-693E-4DED-A812-9CA9D1152FF7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII.3.2023

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 10 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C1FA8-693E-4DED-A812-9CA9D1152FF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Spółka dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej w miejscowości Skrzynno podjęła uchwałę                    
o przekazaniu nieodpłatnie działki ewid. nr 567 położonej w miejscowości Skrzynno dla Gminy Wieniawa, na 
której znajduje się budynek strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzynnie. 

Mając na celu realizację zadań publicznych podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288C1FA8-693E-4DED-A812-9CA9D1152FF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII.3.2023 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-11-13T07:25:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




